

WORKING VIRTUAL P/S

Vimmelskiftet 41, 3
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jakob Rasborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WORKING VIRTUAL P/S

Vimmelskiftet 41, 3

1161 København K

e-mailadresse: jakob@workingvirtual.dk

CVR-nr: 36030259

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af produkter til understøttelse af virtuelt samarbejde i virksomhed og organisationer samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 144.218 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		566.878	1.454.699
Personaleomkostninger		-409.912	-2.227.084
Lønninger			-2.181.254
Andre omkostninger til social sikring			-28.630
Andre personaleomkostninger			-17.200
Resultat af ordinær primær drift		156.966	-772.385
Øvrige finansielle omkostninger		-12.748	-11.613
Ordinært resultat før skat		144.218	
Årets resultat		144.218	-783.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.218	-783.998
I alt		144.218	-783.998

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.657	110.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		606.657	490.313
Likvide beholdninger		-189.951	32.930
Omsætningsaktiver i alt		416.706	523.243
Aktiver i alt		416.706	523.243

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		-227.067	-371.285
Egenkapital i alt		272.933	128.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.773	377.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			394.528
Gældsforpligtelser i alt		143.773	394.528
Passiver i alt		416.706	523.243

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret